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TEXTILE STANDAARD CABLE

TXST/..
kabel

Project

Type

Nota

Aantal

Datum
Fysisch
Type gebruik Interieur
Kabel 1000 mm
IP-beschermingsgraad 1P20
Gewicht 0,6252 kg

Elektrisch
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TEXTILE STANDAARD CABLE
TXST/..
kabel
Kleuren
X1 white
TX10 yellow
TX11 alu grey
N, TX12 sand
\ TX13 brons
\ TX130 kersen rood
TX15 ivoor
TX19 light blue
N\, ™9 dark blue
TX192 pastel blauw
\ TX193 ocean blue
N\, ™94 turks blauw
N ™ black
\ TX20 olijfgroen
\ TX21 roest
\ TX22 mosgroen
\ TX23 brown
\ TX24 roodbruin
N ™ red
TX30 roze
\ TX31 framboos rood
N\ TX32 zalmroze
N\ Txss mokka

TXST.TX1

TXST.TX10

TXST.TX11

TXST.TX12

TXST.TX13

TXST.TX130

TXST.TX15

TXST.TX19

TXST.TX191

TXST.TX192

TXST.TX193

TXST.TX194

TXST.TX2

TXST.TX20

TXST.TX21

TXST.TX22

TXST.TX23

TXST.TX24

TXST.TX3

TXST.TX30

TXST.TX31

TXST.TX32

TXST.TX33

Project
Type
Nota
Aantal

Datum
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TX34

TX35

TX36

TX361

TX362

TX363

TX364

TX37

TX38

TX39

TX4

TX40

TX41

TX43

TX44

TX56

TX57

TX6

TX7

TX70

TX8

TX81

TX82

™>J

TXJIX

kaki

wijnrood
donkergroen
groen
muntgroen
varengroen
bladgroen
bordeaux
fuchsia
fluo geel
gold

lila

pastel purple
zacht brons
dark grey
jeans
Petrol
orange
mouse grey
licht grijs
whisky
oker
citroengeel
jute

blue jeans

TXST.TX34

TXST.TX35

TXST.TX36

TXST.TX361

TXST.TX362

TXST.TX363

TXST.TX364

TXST.TX37

TXST.TX38

TXST.TX39

TXST.TX4

TXST.TX40

TXST.TX41

TXST.TX43

TXST.TX44

TXST.TX56

TXST.TX57

TXST.TX6

TXST.TX7

TXST.TX70

TXST.TX8

TXST.TX81

TXST.TX82

TXST.TXJ

TXST.TXJX
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